https://pncp.gov.br/app/editais?q=TEREZINHA&status=todos&pagina=1
https://portaldecompraspublicas.com.br/

Página 2 de 50 

PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA QUE AUTORIZA E VIABILIZA A 

CELEBRAÇÃO DA PARCERIA 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL PREVISTO PARA A REALIZAÇÃO DO OBJETO: 

R$4.782.850,44 (quatro milhões setecentos e oitenta e dois mil 

oitocentos e cinquenta reais e quarenta e quatro centavos) em 12 

parcelas mensais de R$ 398.570,87 (trezentos e noventa e oito mil 

quinhentos e setenta reais e oitenta e sete centavos )17Este valor 

refere-se à totalidade do custeio e dos investimentos das atividades a 

serem executadas pela Organização da Sociedade Civil para a realização 

do objeto da parceria. 

UNIDADE: